
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.170

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2 010,00 2 010,00 843,25 843,25

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 010,00 2 010,00 843,25 843,25

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 982,00 1 982,00 831,20 831,20

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 982,00 1 982,00 831,20 831,20

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 982,00 1 982,00 831,20 831,20

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 982,00 1 982,00 831,20 831,20

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28,00 28,00 12,05 12,05

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28,00 28,00 12,05 12,05

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28,00 28,00 12,05 12,05

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28,00 28,00 12,05 12,05

IŠ VISO 336 2 010,00 2 010,00 843,25 843,25

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 7101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9 060,00 3 530,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 060,00 3 530,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9 060,00 3 530,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9 060,00 3 530,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9 060,00 3 530,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

24 100,00 30,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 200,00 900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5 760,00 2 600,00

IŠ VISO 336 9 060,00 3 530,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 2 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41104

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 283,00 283,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 283,00 283,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 279,00 279,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 279,00 279,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 279,00 279,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 279,00 279,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4,00 4,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4,00 4,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4,00 4,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4,00 4,00

IŠ VISO 336 283,00 283,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 3 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.170

Finansavimo šaltinio 7303

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6 495,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 432,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6 295,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6 295,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6 295,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6 295,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 137,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 137,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 137,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 137,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 63,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 63,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 63,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 63,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 63,00

IŠ VISO 336 6 495,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 4 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 5 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41108

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 37 135,00 9 282,00 6 386,90 6 386,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 36 773,00 9 192,00 6 386,90 6 386,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 36 247,00 9 060,00 6 298,48 6 298,48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 36 247,00 9 060,00 6 298,48 6 298,48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 36 247,00 9 060,00 6 298,48 6 298,48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 36 247,00 9 060,00 6 298,48 6 298,48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 526,00 132,00 88,42 88,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 526,00 132,00 88,42 88,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 526,00 132,00 88,42 88,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 526,00 132,00 88,42 88,42

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 362,00 90,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 362,00 90,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 362,00 90,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 362,00 90,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 362,00 90,00

IŠ VISO 336 37 135,00 9 282,00 6 386,90 6 386,90

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 6 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 7 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 321 537,00 63 442,00 49 447,73 49 065,30

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 219 273,00 37 760,00 31 270,39 31 270,39

2 1 1 Darbo užmokestis 3 216 133,00 37 200,00 30 815,47 30 815,47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 216 133,00 37 200,00 30 815,47 30 815,47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 216 133,00 37 200,00 30 815,47 30 815,47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 216 133,00 37 200,00 30 815,47 30 815,47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 140,00 560,00 454,92 454,92

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 140,00 560,00 454,92 454,92

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 140,00 560,00 454,92 454,92

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 140,00 560,00 454,92 454,92

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 93 032,00 21 710,00 14 541,56 14 159,13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 93 032,00 21 710,00 14 541,56 14 159,13

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 93 032,00 21 710,00 14 541,56 14 159,13

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 93 032,00 21 710,00 14 541,56 14 159,13

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1 593,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 000,00 500,00 71,87 71,87

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 15 600,00 4 200,00 1 652,09 1 652,09

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 6 000,00 400,00 204,58 204,58

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 500,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 8 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 5101

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 46 879,00 13 560,00 11 758,66 11 427,36

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 5 456,00 300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15 004,00 2 750,00 854,36 803,23

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9 232,00 3 972,00 3 635,78 3 635,78

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 4 300,00 700,00 700,00 700,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 4 300,00 700,00 700,00 700,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 4 300,00 700,00 700,00 700,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 4 300,00 700,00 700,00 700,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 4 932,00 3 272,00 2 935,78 2 935,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 4 932,00 3 272,00 2 935,78 2 935,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 4 932,00 3 272,00 2 935,78 2 935,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 4 932,00 3 272,00 2 935,78 2 935,78

IŠ VISO 336 321 537,00 63 442,00 49 447,73 49 065,30

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 9 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41107

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 140,00 2 000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10 140,00 2 000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 10 140,00 2 000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10 140,00 2 000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 10 140,00 2 000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 10 140,00 2 000,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 3 500,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 3 500,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3 500,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3 500,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3 500,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 3 500,00

IŠ VISO 336 13 640,00 2 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 10 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 11 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 4666

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 12 242,00 3 019,00 2 020,10 2 020,10

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 12 122,00 2 932,00 2 020,10 2 020,10

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11 948,00 2 890,00 1 991,22 1 991,22

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11 948,00 2 890,00 1 991,22 1 991,22

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11 948,00 2 890,00 1 991,22 1 991,22

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11 948,00 2 890,00 1 991,22 1 991,22

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 174,00 42,00 28,88 28,88

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 174,00 42,00 28,88 28,88

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 174,00 42,00 28,88 28,88

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 174,00 42,00 28,88 28,88

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 120,00 87,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 120,00 87,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 120,00 87,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 120,00 87,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 120,00 87,00

IŠ VISO 336 12 242,00 3 019,00 2 020,10 2 020,10

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 12 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 13 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41103

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 146 156,00 36 539,00 24 177,98 24 177,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 144 730,00 36 183,00 24 130,40 24 130,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 142 592,00 35 648,00 23 616,80 23 616,80

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 142 592,00 35 648,00 23 616,80 23 616,80

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 142 592,00 35 648,00 23 616,80 23 616,80

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 142 592,00 35 648,00 23 616,80 23 616,80

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2 138,00 535,00 513,60 513,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2 138,00 535,00 513,60 513,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2 138,00 535,00 513,60 513,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2 138,00 535,00 513,60 513,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 426,00 356,00 47,58 47,58

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 426,00 356,00 47,58 47,58

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 426,00 356,00 47,58 47,58

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 426,00 356,00 47,58 47,58

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 426,00 356,00 47,58 47,58

IŠ VISO 336 146 156,00 36 539,00 24 177,98 24 177,98

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 14 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 15 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41102

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 227 092,00 56 772,00 33 946,66 33 946,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 224 883,00 56 220,00 33 946,66 33 946,66

2 1 1 Darbo užmokestis 3 220 907,00 55 226,00 33 399,29 33 399,29

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 220 907,00 55 226,00 33 399,29 33 399,29

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 220 907,00 55 226,00 33 399,29 33 399,29

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 220 907,00 55 226,00 33 399,29 33 399,29

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3 976,00 994,00 547,37 547,37

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3 976,00 994,00 547,37 547,37

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3 976,00 994,00 547,37 547,37

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3 976,00 994,00 547,37 547,37

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2 209,00 552,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2 209,00 552,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2 209,00 552,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2 209,00 552,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2 209,00 552,00

IŠ VISO 336 227 092,00 56 772,00 33 946,66 33 946,66

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 16 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 17 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kauno Senamiesčio progimnazija, 191816085, Nemuno g. 12, 44294 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 185 942,00 298 021,00 189 956,82 189 404,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 146 227,00 286 557,00 188 798,63 188 246,63

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 129 288,00 282 322,00 186 147,96 185 595,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 129 288,00 282 322,00 186 147,96 185 595,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 129 288,00 282 322,00 186 147,96 185 595,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 129 288,00 282 322,00 186 147,96 185 595,96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 16 939,00 4 235,00 2 650,67 2 650,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16 939,00 4 235,00 2 650,67 2 650,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 16 939,00 4 235,00 2 650,67 2 650,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16 939,00 4 235,00 2 650,67 2 650,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 28 422,00 7 583,00 605,52 605,52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 28 422,00 7 583,00 605,52 605,52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 28 422,00 7 583,00 605,52 605,52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 28 422,00 7 583,00 605,52 605,52

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 599,00 1 200,00 61,10 61,10

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 4 262,00 2 590,00 286,77 286,77

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 18 561,00 3 793,00 257,65 257,65

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11 293,00 3 881,00 552,67 552,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11 293,00 3 881,00 552,67 552,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11 293,00 3 881,00 552,67 552,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11 293,00 3 881,00 552,67 552,67

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. KOVO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo kokybės gerinimas Kauno Senamiesčio progimnazijoje

12024 m. kovo 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 18 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100111

Departamento

Įstaigos 191816085

Programos 2.1.4.1.095

Finansavimo šaltinio 41109

Valstybės funkcijos 09 02 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11 293,00 3 881,00 552,67 552,67

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 2 500,00 500,00 175,83 175,83

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 2 500,00 500,00 175,83 175,83

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 2 500,00 500,00 175,83 175,83

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

174 2 500,00 500,00 175,83 175,83

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

175 2 500,00 500,00 175,83 175,83

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

176 2 500,00 500,00 175,83 175,83

IŠ VISO 336 1 188 442,00 298 521,00 190 132,65 189 580,65

Direktorė Loreta Levanauskienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

KBĮBA grupės vadovės pavaduotoja Jūratė Čikotienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 19 iš 19

Elektroninio dokumento nuorašas




